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Średnie wyniki procentowe szkół   - powiat  mławski  

Sprawdzian po szkole podstawowej - sesja główna 2015 r. ( arkusz standardowy) 

część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
niemiecki 

Katolicka Szkoła 
Podstawowa im. ks. M. K. 
Sarbiewskiego SI w Mławie 

Mława Krasińskiego 5 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

85,2 79,6

82,6

14

88,2

88,2

14

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Hugona Kołłątaja w Zespole 
Placówek Oświatowych nr 1 
w Mławie 

Mława Warszawska 52 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

66,1 46,2

56,4

38

71,7

71,7

38

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa nr 6 z 
Oddziałami Integracyjnymi 
im. Kornela Makuszyńskiego 
w Mławie 

Mława śołnierzy 80 
Pułku Piechoty 
4 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,8 63,1

68,1

54

75,7

75,7

54

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa nr 7 im. 
Zuzanny Morawskiej 

Mława Ordona 14 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,3 55,0

63,9

123

74,9

74,9

123

0,0

0,0

0

Zespól Placówek 
Oświatowych nr 2 Szkoła 
Podstawowa nr 4 im. Haliny 
Rudnickiej 

Mława Graniczna 39 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

64,1 52,2

58,3

52

66,2

66,2

52

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  1
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1413 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
niemiecki 

Szkoła Podstawowa im. 
marsz. Józefa Piłsudskiego 

Dzierzg
owo 

Jagiellońska 21 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

59,1 51,6

55,5

22

0,0

0,0

0

58,9

58,9

22

Szkoła Podstawowa w 
Rzęgnowie 

Rzęgno
wo 

94 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

56,5 47,5

52,1

8

43,0

43,0

1

70,6

70,6

7

Szkoła Podstawowa im. bł. 
bp. L. Wetmańskiego w 
Lipowcu Kościelnym 

Lipowie
c 
Kościel
ny 

212 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,9 63,2

68,1

19

66,5

66,5

19

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w Łomi Łomia 109 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

73,2 79,0

76,2

5

71,4

71,4

5

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w Turzy 
Małej 

Turza 
Mała 

Turza Mała 15 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

71,7 60,0

66,1

10

74,7

74,7

10

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  2
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część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
niemiecki 

Szkoła Podstawowa w 
Zawadach 

Zawady Zawady 60 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

75,7 65,0

70,4

11

74,8

74,8

11

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego we Wróblewie 

Wróble
wo 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

58,9 52,5

55,8

8

61,3

61,3

8

0,0

0,0

0

Zespół Szkół - Szkół 
Podstawowa w Radzanowie 

Radzan
ów 

RaciąŜska 53A średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

74,4 71,9

73,2

27

80,0

80,0

27

0,0

0,0

0

Szkoła podstawowa im. Marii 
Konopnickiej 

Dąbrow
a 

85 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

68,0 39,4

54,1

17

66,9

66,9

17

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. św. 
Stanisława Kostki 

Strzego
wo 

Wyzwolenia 13 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

69,3 51,0

60,4

40

70,5

70,5

40

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  3
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1413 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
niemiecki 

Zespół Szkół-Szkoła 
Podstawowa im.Władysłwa 
Smoleńskiego w Niedzborzu 

Niedzbó
rz 

19 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

68,9 52,1

60,6

17

67,7

67,7

17

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w 
Morawach 

Morawy 2 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

74,7 57,1

66,2

17

77,1

77,1

17

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w 
Wyszynach Kościelnych 

Wyszyn
y 
Kościel
ne 

114 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

68,2 50,8

59,7

6

58,2

58,2

6

0,0

0,0

0

Zespół Szkół w Stupsku Stupsk H. Sienkiewicza 
11 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,5 56,2

64,5

13

70,8

70,8

13

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. mjr 
Tadeusza Kuligowskiego 

Szreńsk Budzyn 8 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

65,3 58,3

61,9

27

63,4

63,4

27

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  4
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część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
niemiecki 

Szkoła Podstawowa w 
Miączynie Małym 

Miączyn 
Mały 

24 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

68,5 43,1

56,1

8

70,0

70,0

8

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w 
Proszkowie 

Proszko
wo 

3 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

61,1 31,3

46,6

8

55,5

55,5

8

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 49 
Pułku Piechoty 

Szydłow
o 

Szkolna 2 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

67,6 61,8

64,7

20

71,6

71,6

20

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Wojciecha Piechowskiego w 
Nosarzewie Borowym 

Nosarze
wo 
Borowe 

Nosarzewo 
Borowe 34 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

69,8 57,2

63,7

9

60,8

60,8

9

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w 
Dębsku 

Dębsk Dębsk 104 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

48,6 42,5

46,0

8

44,6

44,6

8

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  5
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1413 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
niemiecki 

Szkoła Podstawowa im. 
Króla Władysława Łokietka 
w Uniszkach Zawadzkich 

Uniszki 
Zawadz
kie 

24 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

62,7 62,5

62,5

6

60,2

60,2

6

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w 
Windykach 

Windyki 20 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

65,0 67,5

66,2

6

68,7

68,7

6

0,0

0,0

0

Zespół Szkół w Wieczfni 
Kościelnej Szkoła 
Podstawowa im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 

Wieczfn
ia 
Kościel
na 

ul. 56 C średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

64,2 62,2

63,2

32

56,5

56,5

32

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w 
Bogurzynie 

Bogurzy
n 

84 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

66,3 62,6

64,5

21

64,5

64,5

21

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w 
GłuŜku 

GłuŜek 69 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

64,3 51,9

58,1

8

66,5

66,5

8

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  6



ję
zy

k 
po

ls
ki 

m
at

em
at

yk
a 

O
g

ó
łe

m 

ję
zy

k 
an

g
ie

ls
ki 

O
g

ó
łe

m 

ję
zy

k 
n

ie
m

ie
ck

i 

O
g

ó
łe

m 

14
13

10
 

W
iś

ni
ew

o 

 

1413 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
niemiecki 

Szkoła Podstawowa w 
Starych Kosinach 

Stare 
Kosiny 

1 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

68,1 45,0

56,6

11

70,1

70,1

11

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w 
Wiśniewie 

Wiśniew
o 

78 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

58,4 43,0

50,9

25

65,2

65,2

25

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  7


